ESTADO DA BANIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Ao analisarmos o Projeto de Lei n° 91/2022 de autoria do nobre edil José Augusto de

Aguiar Brito Filho (Gutinha), onde denominar de Galeria Municipal Walmick Almeida

Andrade o novo Shopping popular que vem sendo construído ao lado do Mercado

Municipal Armando Cardoso, localizado no Centro da Cidade e dá outras providências.

Sendo o mesmo legal e constitucional, somos favoráveis ao mencionado Projeto de Lei,

colocando o mesmo a apreciação do Plenário.

É o parecer.

Sala das Comissões, 07 de dezembro de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO O PARECER

Unanimidade

Z___Votos Contra Votos a Favor

Sala das Sessões

Gilvan o Gilvan)

tor da Comisso de Justi a e Redação Final

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 528-8600 - Jequié (BA)
Home-pace camaradejequie.ba.gov.br